
REGATE DES VOILES CLASSIQUE DE LA BAIE DE QUIBERON 2012

bateau voile/cagnard ftc heure départ heure arrivée
Temps brut 

course 1

temps 

compensé 

classement 

course 1
remarques

ORANA K8 0,9026 10:00:00 12:22:44 02:22:44 02:08:50 1

PEN DUICK V 5 0,9134 10:00:00 12:21:10 02:21:10 02:08:56 2

ORIOLE NY 11 0,9124 10:00:00 12:23:45 02:23:45 02:11:09 3

CHRISTINA II FRA1802C 0,9295 10:00:00 12:25:16 02:25:16 02:15:02 4

JUST PURE SWE243 0,8552 10:00:00 12:43:35 02:43:35 02:19:54 5

MAO TITOI III FRA4718 0,9032 10:00:00 12:36:06 02:36:06 02:20:59 6

NINITA Cagnard 361 0,9651 10:00:00 12:30:25 02:30:25 02:25:10 7

KRAKEN II FRA 532C 0,8446 10:00:00 12:55:21 02:55:21 02:28:06 8

MARGUERITE Cagnard 1015 0,9077 10:00:00 12:44:41 02:44:41 02:29:29 9

CHRISANDO 226 0,8964 10:00:00 12:49:10 02:49:10 02:31:38 10

PANGUR BAN 54C 0,8920 10:00:00 12:53:00 02:53:00 02:34:19 11

CIPANGO Cagnard 1017 0,8973 10:00:00 13:01:21 03:01:21 02:42:44 12

DEM DEIL Cagnard 353 0,8738 10:00:00 13:08:45 03:08:45 02:44:56 13

PENDUICK 1536C 1,0096 10:00:00 12:56:14 02:56:14 02:57:56 14

MUSICA 2142 0,8940 10:00:00 13:30:10 03:30:10 03:07:53 15

CROC SOPHELIS 4409A 1,0000 10:00:00 16 abd

REGATE DES VOILES CLASSIQUES DE LA BAIE DE QUIBERON

COURSE 1

samedi 25 mai 2012
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REGATE DES VOILES CLASSIQUE DE LA BAIE DE QUIBERON 2012

bateau voile/cagnard ftc heure départ heure arrivée
Temps brut 

course 1

temps 

compensé 

course 1

classement 

course 1
remarques

PEN DUICK V 5 0,9134 15:32:00 19:19:10 03:47:10 03:27:30 1

ORANA K8 0,9026 15:32:00 19:28:55 03:56:55 03:33:50 2

JUST PURE SWE243 0,8552 15:32:00 19:42:15 04:10:15 03:34:01 3

MARGUERITE Cagnard 1015 0,9077 15:32:00 19:32:21 04:00:21 03:38:10 4

PANGUR BAN 54C 0,8920 15:32:00 19:37:01 04:05:01 03:38:33 5

KRAKEN II FRA 532C 0,8446 15:32:00 19:53:33 04:21:33 03:40:54 6

CHRISTINA II FRA1802C 0,9295 15:32:00 19:32:31 04:00:31 03:43:34 7

MAO TITOI III FRA4718 0,9032 15:32:00 19:40:45 04:08:45 03:44:40 8

CHRISANDO 226 0,8964 15:32:00 19:43:18 04:11:18 03:45:16 9

DEM DEIL Caganrd 353 0,8738 15:32:00 19:59:03 04:27:03 03:53:21 10

NINITA Caganrd 361 0,9651 15:32:00 19:37:33 04:05:33 03:56:59 11

PENDUICK 1536C 1,0096 15:32:00 19:27:45 03:55:45 03:58:01 12

CIPANGO Cagnard 1017 0,8973 15:32:00 20:09:20 04:37:20 04:08:51 13

ORIOLE NY 11 0,9124 15:32:00 16

MUSICA 2142 0,8940 15:32:00 16

CROC SOPHELIS 4409A 1,0000 15:32:00 16

samedi 25 mai 2012
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REGATE DES VOILES CLASSIQUE DE LA BAIE DE QUIBERON 2012

bateau voile/cagnard ftc heure départ heure arrivée
Temps brut 

course 1

temps 

compensé 

course 1

classement 

course 1
remarques

PENDUICK 1536C 1,0096 10:00:00 14:58:40 04:58:40 05:01:32 1

PEN DUICK V 5 0,9134 10:00:00 15:49:19 05:49:19 05:19:04 2

CHRISANDO 226 0,8964 10:00:00 15:57:40 05:57:40 05:20:37 3

KRAKEN II FRA 532C 0,8446 10:00:00 16:24:41 06:24:41 05:24:54 4

JUST PURE SWE243 0,8552 10:00:00 16:29:07 06:29:07 05:32:46 5

PANGUR BAN 54C 0,8920 10:00:00 16:13:47 06:13:47 05:33:25 6

ORANA K8 0,9026 10:00:00 16:10:14 06:10:14 05:34:10 7

MARGUERITE Cagnard 1015 0,9077 10:00:00 16:10:04 06:10:04 05:35:55 8

CHRISTINA II FRA1802C 0,9295 10:00:00 16:18:54 06:18:54 05:52:11 9

MAO TITOI III FRA4718 0,9032 10:00:00 16:32:50 06:32:50 05:54:48 10

DEM DEIL Caganrd 353 0,8738 10:00:00 16:51:34 06:51:34 05:59:38 11

MUSICA 2142 0,8940 10:00:00 16:53:04 06:53:04 06:09:17 12

CIPANGO Cagnard 1017 0,8973 10:00:00 16:54:55 06:54:55 06:12:18 13

NINITA Caganrd 361 0,9651 10:00:00 16:41:05 06:41:05 06:27:05 14

ORIOLE NY 11 0,9124 10:00:00 00:00:00 16 abd

CROC SOPHELIS 4409A 1,0000 10:00:00 00:00:00 16 abd

COURSE 3
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REGATE DES VOILES CLASSIQUE DE LA BAIE DE QUIBERON 2012

bateau voile/cagnard ftc heure départ heure arrivée
Temps brut 

course 1

temps 

compensé 

course 1

classement 

course 1
remarques

JUST PURE SWE243 0,8552 10:00:00 14:20:53 04:20:53 03:43:06 1

ORIOLE NY 11 0,9124 10:00:00 14:06:56 04:06:56 03:45:18 2

PEN DUICK V 5 0,9134 10:00:00 14:08:21 04:08:21 03:46:51 3

MARGUERITE Cagnard 1015 0,9077 10:00:00 14:10:49 04:10:49 03:47:40 4

KRAKEN II FRA 532C 0,8446 10:00:00 14:15:17 04:30:17 03:48:17 5 +15 régle

ORANA K8 0,9026 10:00:00 14:13:00 04:13:00 03:48:21 6

MAO TITOI III FRA4718 0,9032 10:00:00 14:13:08 04:13:08 03:48:38 7

CHRISANDO 226 0,8964 10:00:00 14:08:46 04:23:17 03:56:00 8 +15 régle

CHRISTINA II FRA1802C 0,9295 10:00:00 14:16:14 04:16:14 03:58:10 9

PENDUICK 1536C 1,0096 10:00:00 14:01:06 04:01:06 04:03:25 10

CIPANGO Cagnard 1017 0,8973 10:00:00 14:21:54 04:36:54 04:08:28 11 +15 régle 

MUSICA 2142 0,8940 10:00:00 14:43:05 04:43:05 04:13:05 12

NINITA Caganrd 361 0,9651 10:00:00 14:34:33 04:34:33 04:24:58 13

DEM DEIL Caganrd 353 0,8738 10:00:00 15:12:10 05:12:10 04:32:46 14

PANGUR BAN 54C 0,8920 10:00:00 00:00:00 16 abd

CROC SOPHELIS 4409A 1,0000 10:00:00 00:00:00 16 abd

Lundi 27 mai 2012

COURSE 4
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REGATE DES VOILES CLASSIQUE DE LA BAIE DE QUIBERON 2012

course 1 course 2 course 3 course 4 Total classement

PEN DUICK V 5 0,9134 2 1 2 3 8 1

JUST PURE SWE243 0,8552 5 3 5 1 14 2

ORANA K8 0,9026 1 2 7 6 16 3

KRAKEN II FRA 532C 0,8446 8 6 4 5 23 4

MARGUERITE Cagnard 1015 0,9077 9 4 8 4 25 5

CHRISTINA II FRA1802C 0,9295 4 7 9 9 29 6

CHRISANDO 226 0,8964 10 9 3 8 30 7

MAO TITOI III FRA4718 0,9032 6 8 10 7 31 8

ORIOLE NY 11 0,9124 3 16 16 2 37 9

PENDUICK 1536C 1,0096 14 12 1 10 37 9

PANGUR BAN 54C 0,8920 11 5 6 16 38 11

NINITA Caganrd 361 0,9651 7 11 14 13 45 12

DEM DEIL Caganrd 353 0,8738 13 10 11 14 48 13

CIPANGO Cagnard 1017 0,8973 12 13 13 11 49 14

MUSICA 2142 0,8940 15 16 12 12 55 15

CROC SOPHELIS 4409A 1,0000 16 16 16 16 64 16

Classement général
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